

Imizor: ANDONET TOTAL SRL  
 IF: RO15771488

r. Reg. Com.: J40/12929/2003  
 Adresa: Str. Costache Conachi nr 12,  
 Bucuresti

unc de Lucru: B-dul Timisoara 90 sect 6,  
 Bucuresti

Banca: **ING BANK ROMANIA** suc Bucuresti  
 Cont: **RO32 INGB 0000 9999 0250 2741**

Banca: TREZORERIE MUN. BUCURESTI  
 Cont: RO87.TREZ.7005.069X.XX01.0433

Capital social: 10.000 Lei

Seria **ADT** Nr. **940951**

Cumparator: GRADINITA NR.240

CIF: 4400930

Nr.Reg.Com.:

Adresa: ROTUNDA 1, BUCURESTI

Judet: BUCURESTI

Banca:

**BUN**

Cont:

## FACTURA

Nr facturii **940951**  
 Data (ziua,luna,anul) **2018-12-14**  
 Nr aviz insotire a marfii .....

Cota T.V.A 19%



*NR 1276/17.12.2018*  
 exemplarul 1

Denumirea produselor si serviciilor	UM	Cant	Pret unitar	Valoare	Valoare
			(fara TVA) -lei-	(fara TVA) -lei-	TVA -lei-
1	2	3	4	5	6
Toner Orink OR-CF210X negru CF210X	Buc	4	81.51	326.04	61.95
Toner Orink OR-CF213A magenta CF213A	Buc	2	76.47	152.94	29.06
Toner Orink OR-CF212A yellow CF212A	Buc	2	76.47	152.94	29.06
Toner Orink OR-CF211A cyan CF211A	Buc	1	76.47	76.47	14.53
Toner Tesla TE-CB435A/CB436A/CE285A negru CB435A/CB436A	Buc	9	71.43	642.87	122.15
Toner Orink OR-CB541A/CE321A/CF211A cyan CB541A CE321A CF211A	Buc	1	76.47	76.47	14.53
			<i>2018-12-14 60208-302 03</i>		
			<b>Total</b>	<b>1.427.73</b>	<b>271.28</b>
			<b>accize</b>		<b>X</b>
			<b>Total de plata</b> (col.5+col.6)	<b>1.699.01</b>	

**SE CERTIFICA REALITATEA  
 SI EXACITATEA**

Administrator pa  
**Vasilica Sim**

Factura circula fara stampila si semnatura conform legii 571/2003 privind  
 Codul Fiscal actualizat (Legea 227/2015) art. 319, aliniatul 29  
**Plata: ORDIN DE PLATA LA 15 ZILE**

Livrat CNP  
 Semnatura  
 si stampila  
 furnizorului  
 PS C.F. Legca 227/2015  
 art 319, alin 29  
 633448

Date privind expeditia  
 Numele Delegatului **Livrare Andonet**  
 Buletin/Carte de identitate Seria nr sectia  
 Mijloc transport .....AUTO..... nr **B-150-AND**  
 Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra  
 la data de **2018-12-14** ora **00:00**  
 Semnaturile.....

Signature  
 d  
 Total de plata  
 (col.5+col.6)  
**1.699.01**